[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЧЕРЕДНАЯ XV СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
24 апреля 2019 года № 73

пгт. Пиндуши

О предоставлении управляющей организации ООО «Пиндушская жилищная компания» субсидии на возмещение затрат по благоустройству дворовых территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории Пиндушского городского поселения» в 2019 году
  В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Пиндушского городского поселения, Постановлением Администрации от 19.04.2019 года № 77 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам, иным специализированным потребительским кооперативам, муниципальным унитарным предприятиям для оказания муниципальной поддержки в связи с проведением работ по благоустройству дворовых территорий в рамках реализации    муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории Пиндушского городского поселения»», Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1.  Предоставить из в бюджета Пиндушского городского поселения на 2019 год управляющей организации ООО «Пиндушская жилищная компания» субсидию на возмещение затрат по благоустройству дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2019 году, (согласно приложению к настоящему решению), в рамках реализации муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории Пиндушского городского поселения» в сумме 1906,764 тысяч рублей.
2. Учесть указанную сумму субсидий при внесении поправок в Решение Совета Пиндушского городского поселения от 05.12.2018 года № 57 «О бюджете муниципального образования «Пиндушское городское поселение» на 2019 год».
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Пиндушского городского поселения.
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

А.В. Заря
Приложение

к решению Совета

Пиндушского городского поселения

от 24 апреля 2019 года № 73
Адресный перечень дворовых территорий,

подлежащих благоустройству в 2019 году

	№ п/п
	Наименование дворовой и общественной
территории, её расположение
	Стоимость работ, тыс. руб

	Дворовые территории

	1
	Пгт.Пиндуши, ул.Повенецкая, д.8
	490,965

	2
	Пгт.Пиндуши, ул.Челюскинцев, д.10, 12 и ул.Гагарина, д.10
	67,865

	3
	Пгт.Пиндуши,  ул.Кирова, д.15а
	54,054

	4
	Пгт.Пиндуши, ул.Октябрьская, д.5а
	421,134

	5
	Пгт.Пиндуши, ул.Конституции, д.12
	185,233

	6
	Пгт.Пиндуши, ул.Труда д.22
	279,772

	7
	Пгт.Пиндуши, ул.Ленина, д.16
	300,583

	8
	Пгт.Пиндуши, ул.Повенецкая, д.9
	107,158

	1906,764